
UCHWAŁA NR 1538/L/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 14 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 000 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 14 000 zł

§ 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 600 zł
§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 400 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 8 500 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 500 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 14 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 000 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 14 000 zł

§ 4427 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 11 900 zł
§ 4429 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 2 100 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 6DB05315-7976-4792-B77F-6BF0D0CA15BE. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6DB05315-7976-4792-B77F-6BF0D0CA15BE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Referatu ds.Pozyskiwania Środków Zewnętrznych przesuwa się wydatki w wysokości 14 000 zł 
w ramach projektu "Wymiana dobrych praktyk pomiędzy szkołami w gminach Upplands-Vasby i Piaseczno" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. Przesunięcia wynikają ze zmian w organizacji utrzymania uczestników projektu podczas ich pobytu we 
Szwecji.

Id: 6DB05315-7976-4792-B77F-6BF0D0CA15BE. Podpisany Strona 3




